
COMUNE DI TARSIA 

PIAZZA SAN FRANCESCO - 87040 TARSIA (CS) 

Tel. 0981952015 - Fax 0981952693 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE: N. 133 del 25/03/2021 (Registro Generale) 
 N. 63 del 25/03/2021 (Registro di Servizio) 

 
 

 

OGGETTO: L. 431/98. SOSTEGNO ABITAZIONI IN LOCAZIONE. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA ANNO 2021. 

 

 

L'anno duemilaventuno, addì venticinque del mese di marzo, nel 
proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di giunta regionale n. 3517 del 22/11/1999, 
avente ad oggetto: “Legge n. 431 del 09/12/1998, art. 1 comma 9 – Fondo 
nazionale per il sostegno dell’accesso alle abitazioni in locazione” e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la delibera della G.R. n. 206 del 27/03/2006 con la quale si 
approvava il bando per l’assegnazione del contributo; 

VISTO l’”Avviso pubblico di concorso” bandito da questo Ente in data 
30/10/2020 prot. n. 6887; 

CHE, a seguito di tale avviso è pervenuta al protocollo dell’Ente, nei termini 
assegnati dal predetto bando, n. 1 (una) “istanza di partecipazione alla 
assegnazione del contributo”; 

VISTA la graduatoria allegata della pratica di che trattasi, compilata 
dall’Ufficio Tecnico Comunale secondo lo schema all’uopo predisposto dagli 
Uffici Regionali; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO l'art. 183 del DLgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 13 del 2 luglio 2020 col quale il 
sottoscritto veniva nominato Responsabile dell’Area Tecnica; 

DETERMINA 

1. Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, l’elenco finale dei 
richiedenti che viene allegato al presente atto per farne parte integrale e 
sostanziale; 

2. Di iscrivere la somma di €. 1.537,70 (euro millecinquecentotrentasette/ 
70), quale contributo spettante all’avente diritto, sulla risorsa comunale 
per l’erogazione del fondo n. 203, Cap. PEG. n. 1887 del Bilancio di 

COPIA 

AREA TECNICA 



Previsione esercizio 2021; 

3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario 
dell'Ente, per gli adempimenti di sua competenza; 

4. Di trasmettere il presente atto alla Regione Calabria – Dipartimento 
Lavori Pubblici – Settore Politica della Casa – Ufficio di Cosenza; 

5. La presente determinazione viene dichiarata immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 7 del relativo Regolamento. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Geom. Francesco SANSONE 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente 
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 25/03/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. Manlio NARDI 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il 
giorno 25/03/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni. 

Lì, 25/03/21 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Geom. Francesco SANSONE 

                                                                                                                                  
                                                                                 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservata presso il Comune) 



COMUNE DI TARSIA 

PIAZZA SAN FRANCESCO - 87040 TARSIA (CS) 

Tel. 0981952015 - Fax 0981952693 
 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 133 DEL 25/03/2021 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ANNO 2021 

LEGGE N. 431/1998 – FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO 
ALL’ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE 

 

N. PROT. COGNOME E NOME ESITO CAUSA DI 

ESCLUSIONE 
FASCIA DI 

APPARTENENZA 

7873/2020 GUARNIERI Emilia AMMESSO  A 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Geom. Francesco SANSONE 

                                                                                                                                  
                                                                                 

                                           
 

Firma autografa su originale 

(conservata presso il Comune) 

 


